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Dobiegły końca wydarzenia związane z sądeckimi obchodami Światowego Tygodnia Przedsiębiorczości. 
Wczoraj, 29 listopada w siedzibie MMC Barinville miało miejsce ostatnie wydarzenie z tego cyklu – 
networking – cykl wykładów poświęconych zagadnieniom poświęconym przedsiębiorczości. 

Głównym organizatorem ostatniego dnia była fundacja „Pomyśl o przyszłości" - Celem dzisiejszego dnia, 
organizowanego przez fundację jest tworzenie dobrego klimatu dla przedsiębiorczości oraz wymiany 
wiedzy pomiędzy sądeckimi przedsiębiorcami na temat różnych aspektów prowadzonej przez nich 

 – mówiła prezes fundacji . działalności gospodarczej Bożena Damasiewicz

W rozmowach na temat przedsiębiorczości uczestniczyli nie tylko przedsiębiorcy, których wiedza i 
doświadczenie wykraczają poza lokalny rynek, ale również studenci, którzy w przyszłości podejmą się 
zadania budowy i wzrostu konkurencyjności lokalnych oraz globalnych firm. 

Wśród prelegentów byli m.in. Leszek Skocki, dyrektor IT MMC Brainville, który zaprezentował najnowsze 
rozwiązania multimedialne w nowej erze komunikacji. Dyrektor Sądeckiego Urzędu Pracy – Stanisława 
Skwarło swoją prezentacją omówiła z jakimi problemami musi sobie radzić współczesny rynek pracy. 
Natomiast Ryszard Florek, właściciel firmy Fakro omówił temat konkurencyjności na rynku globalnym. 

Cykl wykładów i prezentacji przewidziany był na cały dzień, a na zakończenie wśród uczestniczących 
przedsiębiorców i zgromadzonych studentów nastąpiła wymiana wizytówek. Każdy mógł osobiście 
porozmawiać z panelistami, zaznajomić się ze specyfiką prowadzonej działalności gospodarczej oraz 
zamienić kilka zdań o sposobie, możliwościach i tajnikach dążenia do sukcesu. 

Lista panelistów:

Nowa era komunikacji – rozwiązania multimedialne –  – Dyrektor IT MMC Brainville Leszek Skocki
Budowanie marki luksusowej –  – Dyrektor Marketingu firmy WIŚNIOWSKIKatarzyna Świderska
Biznes model JA –  – właściciel  firmy WIMEDZdzisław Dąbczyński
Współczesne wyzwania rynku pracy –  – Dyrektor Sądeckiego Urzędu PracyStanisława Skwarło
Wyzwania rekrutacyjne - pokolenie X,Y,Z –  – Zastępca Dyrektora Personalnego ds. Anna Ziółko
Rekrutacji i Rozwoju NEWAG S.A.            
Rynek lokalny - rynek globalny –  – właściciel Agencja handlowa RAFARafał Świerczek
Opóźnienia w zapłacie z perspektywy proaktywnej i reaktywnej, czyli parę słów o tym, że lepiej 
zapobiegać niż leczyć –  – radca prawny, właściciel Kancelarii Radcy Prawnego Andrzej Kadzik
Andrzej Kadzik & Współpracownicy
ZUS  dla Biznesu – przedsięwzięcia, programy, nowoczesna e-administracja –  – Danuta Ogorzały
Główny Specjalista Wieloosobowego stanowiska Koordynacji  i Usług Dochodowych
Jak prosto wspomagać kondycję –  – właściciel WIMEDZdzisław  Dąbczyński
Konkurencja na rynku globalnym –  – właściciel firmy FAKRO, Janusz Ryszard Florek
Komurkiewicz  – członek zarządu
Wyzwania przedsiębiorstwa a bezpieczeństwo prawne – czyli jak skupić się na biznesie, bez 
oglądania się za siebie  –  – wspólnik, adwokat w Kancelarii Axelo Ostrowski Radosław Ostrowski 
Domagalski i Wspólnicy sp.k.

Był to ostatni dzień w ramach Sądeckiego Tygodnia Przedsiębiorczości. Wydarzenia rozpoczęły się w 
środę, 23 listopada podsumowaniem konkursu „Przedsiębiorca 2016 – Mój Sposób na Biznes". 
Następnego dnia zorganizowano m.in. prezentacje, panele,  turniej gier LOL dla młodzieży szkół 
gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych. W piątek zorganizowano galę 100 Lokomotyw Sądecczyzny. 
Poniedziałek obfitował w atrakcje dla seniorów – dzień skupił się na „Srebrnej gospodarce". Całość 
wydarzeń przeciągnęła rzesze osób, dla których przedsiębiorczość to sposób na życie. 
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Głównymi organizatorami Sądeckiego Tygodnia Przedsiębiorczości byli: Sądecki Urząd Pracy, Urząd 
miasta Nowego Sącza, MMC Brainville oraz Fundacja „Pomyśł o przyszłości". 
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